Imperio il Re Ferdinando Re di Spagna e sopra il Consiglio  
Sacro Reale. Cap. Fran. Vannuzzi Consultore e special  
mente sopra quello del capitolo di Chiusa d'Alpe, e  
solennemente protestato che si legge concorrenti an-  
darsi che saranno a partito, e non saranno eletti  
e vinti e che tutti s'intendano esclusi e non debba-  
no neppure più calcolarsi, se non sarà a pieno  
intesa la sag. Consuetudine, e si sentirà il giusto con-  
senso di Dio, e per Dio.

Ed. D. Joseph Tampi Conf. Residente contra amissionem  
viduolam et nullius in locis preparationem dixit  
non esse retardandam dall'altare consultandis  
factis meo. Et per D. Cap. Fran. Vannuzzi Consultorem  
et iusta illius formam, et tenorem procedens in  
dall'altare Concurrentium ad Officium Executorii  
Cap. Scholae, tanto magis quia est Conheredus, quod  
cum sint plures concurrentes in eodem officio, primum  
isti sequebantur dall'altare, et postea ex eis nemo  
obtinere duas suffragiorum partem, necum isti ad  
partem pervenerit, et qui majorem partem suffra-  
giorum obtinet, approbatus remanet in officio  
quod optat, et ita non solum sed et  
fuit in hac controversia ad melius esse nat.  
auctori baculum sacre Consultationis.

D. Joseph Tampi Conf. Residente usque ad copia  
D. Cap. Andrei Signali Castellani Annuum sul Officium  
Executorii Scholae in Anno 1750 Officio renunciauit  
et in Concilio S. M. habito die 15 Junij 1750 fuit  
pro magistro Scholae approbatus, et exclusus, tanquam  
Confabulatorius nomine Comitis declaravit et solenniter  
protestatus fuit et declaravit, et solenniter protesta-  
tus quod quod D. D. Signali dictum officium exer-  
cent velut apponit ulla omnimoda, caetera, cum de  
Comunitas non intenderet amplius illi solitum emolu-  
mentum prestare, quia cum sine Personae majoris  
abilitatis, peritis, ac doctis, qui tunc ministerium  
exercere vellent, impium esset illarum meritum  
prodere et Comunitati prejudicium inferre, facere  
denique usque nomine declaravit, et solenniter protesta-  
tus.

emolumentum pro oneribus scilicet a communitate  
assignatum D. An. Signali probere nolle nec prodest  
suis presentis electio sine acceptatione scilicet a modum  
provisionis habitae hic per Dec. 1750 cum per electione  
sit naturalis colat, utentis quod consuetudo facta  
per D. Consultorem non fuit nec ad parvum  
posita nec approbata, et actenta, etiam ex  
unitate, suffragiorum, et ita transmissa sed et  
diuino tempore illi. Ferd. Balistracci, cui protestatio  
solennem. et ipse de la communitate non debet  
regiare in conto alcuno a uerum dependo  
quando si fosse lita sopra cio ma tutto  
debe andare a spese del D. An. protestante  
Illius D. protestationem admittit si et in quantum  
et ment. officere p. de iure et